P-25 HQU1H110 mes Lloguer de mòdul prefabricat de cabina amb inodor químic d'1,05x1,05 m i 2,35 m d'alçària,
amb tancaments de polietilè i sostre traslúcid, equipat amb 1 inodor amb dipòsit químic de
250l. i un lavabo amb dipòsit d'aigua de 45l. , amb manteniment inclòs

161,96 €

(CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 3

P-26 HQU25701 u Banc de fusta, de 3,5 m de llargària i 0,4 m d'amplària, amb capacitat per a 5 persones,
col·locat i amb el desmuntatge inclòs

28,26 €

[...]

capacitat per a 10 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs

35,69 €

(TRENTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-28 HQUA2100 u Farmaciola portàtil d'urgència, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i
salut en el treball

112,52 €

(CENT DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-29 HQUA3100 u Material sanitari per a assortir una farmaciola amb el contingut establert a l'ordenança
general de seguretat i salut en el treball

75,00 €

(SETANTA-CINC EUROS)

P-30 HQUAM000 u Reconeixement mèdic 37,17 €